
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
   28 июня 2022 года                                        г. Новомичуринск                                                           № 56  

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения от 25.05.2021 № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании - Новомичуринское городское поселение Пронского  

муниципального района Рязанской области» 

 

Рассмотрев требование  прокуратуры Пронского района Рязанской области об 

изменении нормативного правового акта, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, 

Совет депутатов муниципального образования – Новомичуринского городского поселения  

р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 

25.05.2021 № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района 

Рязанской области» следующие изменения: 

1.1) пункт 3 статьи 41 Положения изложить в следующей редакции: 

«3. Отчет об исполнении бюджета поселения за первый квартал, полугодие, девять 

месяцев текущего финансового года утверждается главой администрации и направляется в 

Совет депутатов в срок не позднее 15 числа второго месяца, следующего за отчетным 

кварталом. Ежеквартальные отчеты об исполнении бюджета поселения, сведения о 

численности муниципальных служащих администрации с указанием фактических расходов 

на оплату их труда, подлежат опубликованию на официальном сайте администрации 

Новомичуринского городского поселения в срок не более десяти дней со дня их 

утверждения.».  

 

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение. 

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 
  

Заместитель председателя 

Совета депутатов муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                    И.В.Гришин                                                          
 

consultantplus://offline/ref=51890A7E668B568ABAE06BC9DE0B5822BC3FF168774EA44F1D0614E8414F66B5F9D62752D4UFVDG
consultantplus://offline/ref=51890A7E668B568ABAE06BC9DE0B5822BC3FF168714CA44F1D0614E841U4VFG
consultantplus://offline/ref=51890A7E668B568ABAE075C4C8670628BD34AF6D7148A91E465A12BF1E1F60E0B9U9V6G

